２０２０県子連第２９号

                              ２０２０年８月７日

市町村子連会長 様

                          (一社)千葉県子ども会育成連合会

                         会 長   黒 坂  典 雄

2020年度

ジュニア・リーダー中級研修会リーダースタッフ募集について

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃、県子連事業へのご支援、ご協力に対し心より厚く御礼を申し上げます。

さて、今年度はジュニア・リーダー中級研修会のリーダースタッフを広く県内より募集するこ

とになりました。

つきましては、ご多用の折恐縮ですが、市町村子連内のリーダー経験者の皆様に、お声かけ頂

き、研修会スタッフとしてご協力いただきますようお願い申し上げます。

なお、今回はこのご案内を事務局様へお送りしておりますので、会長様にもお知らせください。

記

   研修会概要

     期日：2020年 11月 1日(日)、3日（火・祝）、8日（日）

     会場：船橋市青少年会館

        〒273-0013 船橋市若松 3-3-4

     主催： (一社)千葉県子ども会育成連合会

     内容：別紙開催要項参照

   スタッフ募集概要

     １．対象 大学生・専門学校生以上のリーダー経験者で上級研修会を修了している方

  ２．募集人数 5名(県子連にて選考)

     ３．リーダースタッフ会議（10月 11日）スタッフ研修（10月 25日）

     ４．研修会 3日間と事前のスタッフ会議・研修に参加できる方

     ５．2020年度安全共済会に加入している方

     ６．交通費・昼食等必要経費は県子連で負担

   申込方法

     別紙「スタッフ申込書」にて各市町村子連へ申し込み。市町村子連会長推薦文を

ご記入の上県子連までお送りください。

     締切：2020年 9月 25日(金)  FAX・メール可

           選考の結果は後日市町村子連を通じてご連絡いたします。

   送付先：〒260-0001千葉市中央区都町２丁目１番１２号千葉県都町合同庁舎４Ｆ

       (一社)千葉県子ども会育成連合会

       TEL：043－310－6357  FAX：043－310－6358

              Mail： chibakenkoren@aroma.ocn.ne.jp

mailto:chibakenkoren@aroma.ocn.ne.jp

ジュニア・リーダー中級研修会スタッフ申込書

年  月  日

ふりがな

市町村名

(安全共済会に加入している市町村）
氏 名

生年月日
職業又は

学年/年齢

住所

〒

電話番号

携帯番号

携帯

アドレス

自己ＰＲ

（これまでやってきた活動や得意なこと）

市町村会長

推薦文

※スタッフを希望する方は、この申込書にご記入の上市町村子連へ申し込んで下さい。

選考の結果は後日市町村子連へご連絡いたします。